
1 

 

 

                                                              
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO DARSENA LUIC83900E 

                                 VIA E. MENINI – 55049 VIAREGGIO TEL. 0584392330 FAX 0584389341-0584392330 

                                     e mail LUIC83900E@istruzione.it C.F. 91031690463 

Viareggio 29- 04- 2022 

Prot N°3101/B05 

 Agli atti 
All’albo - sito Web 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI ESPERTI 

Progettisti 
AVVISO SELEZIONE PUBBLICA (INTERNA/ESTERNA) per il reclutamento di Progettista 

e Collaudatore relativamente all’Avviso PON AVVISO PROT. N. AOODGEFID/20480 DEL 20 

LUGLIO 2021- “RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE”CODICE 

PROGETTI  

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-73 

CUP: D49J21007780006 

 

La dirigente scolastica 

 
Visto il verbale della commissione di valutazione prot 2906/B05 del 21/04/2022 
Vista le graduatorie provvisorie allegate al suddetto verbale relative alla selezione di 

personale interno all'IC Darsena per il conferimento degli incarichi in qualità di 
PROGETTISTA 

Vista l’assenza di candidature interne 
Vista l’assenza di candidature per la figura di collaudatore 
Vista la data di pubblicazione all’albo delle suddette graduatorie ovvero 22.04.2022 

Vista l’assenza di ricorsi a tali graduatorie 
 

DECRETA 
la definitiva validità delle medesime a far data da oggi 29 aprile 2022. 
 

                                                                                  Prof.ssa Barbara Caterini 
 

 
 

 

mailto:LUIC83900E@istruzione.it

